
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E     Nr. 13 

din 7 februarie 2003 

 

privind aprobarea Programului de transport persoane prin curse regulate 

 pentru trasee judeţene şi interjudeţene limitrofe pe perioada 

1 aprilie 2003 – 31 martie 2004 

 

  

 Consiliul Judeţean Cluj, 

 În vederea aprobării Programul de transport persoane prin curse regulate pentru 

trasee judeţene şi interjudeţene limitrofe pe perioada 1 aprilie 2003 – 31 martie 2004; 

Ţinând seama de prevederile Ordonanţei de Guvern nr. 44/1997 privind 

transporturile rutiere, aprobată prin legea 105/2000, ale Hotărârii Guvernului nr. 

625/1998 privind organizarea şi funcţionarea  Autorităţii Rutiere Române şi de Ordinul  

nr. 1842/2001 al ministrului lucrărilor publice, transporturilor şi locuinţei pentru 

aprobarea Normelor metodologice de autorizare şi efectuare a transporturilor rutiere şi a 

activităţiilor conexe acestora; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 43, art. 45, art. 46 alin. 3 şi 5 coroborate cu cele 

ale art. 110  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală; 

 În temeiul prevederilor art. 109 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1. Se aprobă Programul de transport persoane prin curse regulate pentru 

trasee judeţene şi interjudeţene limitrofe pe perioada 1 aprilie 2003 – 31 martie 2004, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 

Autoritatea Rutieră Română – Agenţia Cluj. 

 

 

          Contrasemnează: 

  PREŞEDINTE,          SECRETAR GENERAL, 

 

            Graţian Şerban           Măriuca Pop 


